



# THE BREAKING NEWS

www.superbohaterowie.edu.pl

THE WORLD'S FAVOURITE NEWSPAPER

Czerwiec 2019



## PIKNIKOWE M E N U

### Stacje grillowe

Karkówka marynowana w niedźwiedzim  
czosnku

Grillowany udziec z kurczaka w musztardzie  
gorczycowej

Kielbaska z rusztu

Kaszanka z cebulką i jabłkiem na patelni

Grillowany filec kurczaka

Drobiowy szaszłyk z ananasem

### W podgrzewaczach

Zasmażana kapustka z koperkiem

Grillowane warzywa z ziołami ogrodowymi  
i czosnkiem

Ziemniaki opiekane z wędzoną papryką  
i niedźwiedzim czosnkiem

Marchewka baby aromatyzowana pomarańczą

Ziemniaki gotowane z koperkiem

Surówka z karotki z jabłkiem

### Bufet sałatkowy

Wybór sałat, pomidor, ogórek, papryka, kielki,

Pestki dyni, pestki słonecznika, grzanki, ser  
feta, ser parmezan, wybór sosów,

Sałatka coleslaw

Sałatka z ogórków kiszonych z tymiankiem

Sałatka z buraków z marynowaną papryką i  
szarotką

Chleb z domowym smalcem ogórek kiszony

### Bufet deserowy

Domowe ciasto drożdżowe

Szarlotka aromatyzowana cynamonem

Owoce sezonowe

**Będzie pysznie!!!**



## Zapraszamy na PIKNIK z okazji DNIA RODZINY 07.06.2019 g. 16.00

Tradycyjnie już chcielibyśmy gorąco Państwa zaprosić na naszą coroczną uroczystość, na której będziemy wspólnie świętować Dzień Rodziny.

Impreza rozpocznie się występami naszych super-przedszkolaków. Będziemy mogli również zobaczyć układy taneczne, których dzieci uczą się na zajęciach w naszej placówce. **Bardzo prosimy o dostarczenie dla dzieci stroju eleganckiego, ale przede wszystkim przewiewnego, gdyż ma być bardzo upalnie.**

Po części artystyczno-wokalnej zapraszamy Państwa na część nieoficjalną, choć równie sympatyczną ;). Nasza firma cateringowa przygotowała pysznie zapowiadające się menu a na nasze dzieci czekać będą dmuchańce. Mamy nadzieję spędzić trochę czasu z Państwem. Porozmawiać i w sympatycznej atmosferze poznać się lepiej. **Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich Państwa!**

*Katarzyna Miłoś*

hello, June.



**WITAMY W  
ZESPOLE  
nowego  
n e a t i v e  
s p e a k e r' a/  
nauczycielkę  
angielskiego**

***Birdy Moichai***

Pani Birdy pochodzi z Tajlandii. Pracowała z dziećmi m.in. w Niemczech oraz w Stanach. Jest absolwentką studiów socjologicznych, finansowych oraz filologicznych. Obecnie studiuje zaocznie na Uniwersytecie Warszawskim. Jest pogodną i ciepłą osobą, która ma wyjątkową pogodę ducha.

Birdy (imię oryginalne brzmi Kamolchanok - co w języku tajskim znaczy ptaszek) nie mówi po polsku, także proszę mieć to na uwadze w codziennych kontaktach z koleżanką. Birdy ma za zadanie nieustannie „motywować” nasze przedszkolaki do wykorzystywania języka angielskiego w codziennej komunikacji.

Nasza nowa koleżanka przygotowała dla Państwa kilka słów o sobie:

"I want to teach and be taught and give as much as I can to children, who have so much to give and teach just by being themselves. It's very important to me, to help children stay curious about life and about learning, whatever that may be, and to never let their spark go out. I enjoy being around kids and even just having simple conversations with them about their thoughts or how they're playing because I find so often their ideas are so unfiltered and pure it can really make you think about how you see life now when you are older. That's why working as a english teacher is an ideal role for me. Hope to have a lot of fantastic moments during the english classes in Superheroes Preschool".

*See You soon! Birdy*



### **W czerwcu rozpoczynamy realizację projektu AKADEMIA DOBRZYCH MANIER**

Projekt zainicjowany przez firmę Disney ma na celu edukację kulturalną najmłodszego pokolenia. Celem projektu „Akademia Dobrych Manier” jest propagowanie wśród dzieci w wieku przedszkolnym ogólnej wiedzy na temat zasad i umiejętności kulturalnego zachowania, jak też powszechnie obowiązujących zwrotów grzecznościowych. Materiały przesłane nam przez firmę Disney zostały skonstruowane tak, by w atrakcyjny i przystępny sposób zaprezentować dzieciom podstawowe zagadnienia z kanonu savoir-vivre.

Projekt będziemy realizowały we wszystkich grupach wiekowych, począwszy od drugiego tygodnia czerwca. Zajęcia edukacyjne opierają się na angażujących, grupowych zadaniach logicznych i plastycznych dostosowanych oczywiście do wieku dzieci i kompetencji poznawczych.

Po zajęciach dzieci przygotują wspólne prace konkursowe - rebus oraz order „Mistrza Dobrych Manier”. Liczymy na dobrą zabawę oraz kulturalne efekty naszych warsztatów.

*Katarzyna Miłoś*

**PRZYPOMINAMY PAŃSTWU, IŻ W DNIU  
21.06.2019, PO ŚWIĘCIE BOŻEGO CIAŁA  
PRZEDSZKOLE JEST NIECZYNNE.**

*Za utrudnienia, przepraszamy.*

*hello, June.*



### „SAILING INTO SUMMER TIME” - June in english classes:

Summer is a great time to relax, vacations and visit some laid back preschool lessons! In June children will learn Summer Theme. At the Beach and In the Playground. These Summer Themes have many interesting activities, games, songs and crafts for children to enjoy learning English! The main objectives of the unit are identify and respond to new vocabulary, practise and respond to the English sounds. During all lessons there are basic competences in linguistic communication, competence in knowledge of and interaction with the physical world, competence in social skills and citizenship and learning to learn. We will be happy to enjoy Summer Theme with English lessons.

*Birdy Maichai*



### Czerwcowy plan pracy średniaków :)

W pierwszym tygodniu czerwca będziemy rozmawiać o Dzieciach. Zastanowimy się jakie są ich prawa i obowiązki oraz co oznaczają te pojęcia i dlaczego są ważne. Otrzymamy list od Josepha kolegi z Ugandy. Z tego listu dowiemy się jak wygląda dzień w jego kraju. Ten czas to również intensywny trening przed naszymi piątkowymi występami. W drugim tygodniu będziemy rozmawiać o zwierzętach dużych i małych. Przypomnimy sobie jakie zwierzęta mieszkają w Polsce na wolności. Wybierzemy się również na spacer do lasu, gdzie będziemy mogli podglądać żyjące w nim zwierzęta np. dzięcioła stukającego w drzewo. W trzecim tygodniu czerwca będziemy rozmawiać o lecie. Posłuchamy letnich opowieści Małgorzaty Szczęsnej. Poznamy wybrane gatunki roślin rosnących w Polsce wspólnie wykonamy zielniki. Ostatni tydzień czerwca poświęcimy na rozmowy o wakacjach: zastanowimy się gdzie możemy na nie pojechać. Będziemy rozmawiać o bezpieczeństwie podczas wakacji. Powtórzmy sobie jakimi środkami transportu można podróżować. Będziemy układać górskie pejzaże z figur geometrycznych oraz szukać skarbów w wodzie z zawiązanymi oczami. *Czeka nas miesiąc pełen wrażeń i dobrej zabawy, także do dzieła Superbohaterowie!*

*Edyta Cieślak*



### Motylkowe plany w czerwcu

Na początku czerwca w najmłodszej grupie porozmawiamy o naszych domowych ulubieńcach, takich jak: pies, kot, chomik oraz papuga. Dowiemy się jak bezpiecznie bawić się ze zwierzętami, a także poznamy zwyczaje zwierząt w zoo. Przy pięknej pogodzie będziemy bawić się na placu zabaw. Przyszło do nas lato, dlatego też poznamy kolory lata: żółty, zielony, niebieski, czerwony. W oczekiwaniu na wakacje w wyobraźni przeniesiemy się nad morze, w góry czy też na plażę.

*Martyna Julia Rek*



## INTERNATIONAL EDUCATION - od września 2019 ruszamy z realizacją nowego międzynarodowego programu edukacyjnego.

Z ogromną radością dzielimy się z Państwem dobrymi wieściami. Począwszy od września aż do końca lutego 2020 będziemy realizować nowy projekt edukacyjny, prowadzony w Polsce przez Stowarzyszenie AIESEC przy Szkole Głównej Handlowej. W ramach projektu gościć będziemy u siebie sześć wolontariuszek z różnych części globu. International education ma głównie na celu promowanie umiejętności mówienia w języku angielskim oraz wypracowanie praktycznych umiejętności komunikowania się i współpracy w wielokulturowym środowisku edukacyjnym. Wolontariusze będą przeprowadzać warsztaty, opowiadać o swoich kulturach oraz prowadzić zajęcia artystyczne i plastyczne. Liczymy na ciekawych i pozytywnych ludzi. W ubiegłych edycjach projektu mieliśmy okazję poznać wolontariuszy z Gruzji, Kolumbii, Indonezji, Chin i wielu, wielu innych krajów.

*Katarzyna Miłosz*



## Czerwcowe zadania w Żabkach :)

W pierwszym tygodniu czerwca zgłębimy wiedzę na temat zwierząt. Dzieci dowiedzą się gdzie żyją różne zwierzęta na świecie, będą umieszczać ich zdjęcia w odpowiednich miejscach na mapie jak również będą przyporządkowywać je do odpowiednich środowisk takich jak sawanna, ocean czy lasy tropikalne. Swoją wiedzę poszerzą również o nazwy największych polskich parków narodowych, dowiedzą się jak się zachować podczas pobytu w parku narodowym, oraz czego nie wolno tam robić. Przedszkolaki dowiedzą się też jak zachować się w lesie. W drugiej połowie czerwca porozmawiamy o zwiastunach lata, letnich kwiatach i owadach, zjawiskach atmosferycznych takich jak burza czy tęcza, oraz letnich smakołykach. Przypomnimy sobie jak zachować się podczas burzy, jakich miejsc unikać, gdzie się schronić. Dzieci podzielą się wakacyjnymi planami, oraz dowiedzą się jakie są najpopularniejsze kierunki wyjazdów na wakacje w Polsce.

*Podsumowując rok pracy chcę wyrazić ogromną dumę z postępów Państwa dzieci. Pracowały z zapałem i w pełni zasłużyły na wypoczynek. Z utęsknieniem czekają na chwile spędzone tylko z Rodzicami. Chcę państwu podziękować za wsparcie w minionym roku, za pomoc i zaangażowanie. Życzę Państwu i Dzieciom udanych, niezapomnianych, pełnych wrażeń i przede wszystkim bezpiecznych wakacji.*

*Beata Cierpińska*